[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ

	17.11.2020

	  №  740/117

                                                    г. Дальнереченск
	О предложениях для поощрения от имени Избирательной комиссии Приморского края организаторов общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и лиц, оказывавших содействие в организации проведения общероссийского голосования

За успешную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Приморского края:

Завьялову Ольгу Николаевну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска;
Потюшко Владимира Николаевича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1104 Дальнереченского городского округа;

Ожиганова Валерия Михайловича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1107 Дальнереченского городского округа;

Гаурскую Елену Евгеньевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1109 Дальнереченского городского округа;

Полторацкую Татьяну Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1110 Дальнереченского городского округа;

Зубар Татьяну Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111 Дальнереченского городского округа;

Доровскую Наталью Григорьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1115 Дальнереченского городского округа;

Дрогваль Надежду Сергеевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1118 Дальнереченского городского округа;

Ведерникову Ларису Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1104 Дальнереченского городского округа;

2. За эффективную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации ходатайствовать об объявлении благодарности Избирательной комиссии Приморского края:
Газдик Светлане Николаевне, секретарю территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска;
Дариенко Елене Алексеевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1101 Дальнереченского городского округа;

Бонк Татьяне Александровне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1102 Дальнереченского городского округа;

Холод Анне Федоровне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1103 Дальнереченского городского округа;

Шарик Наталье Николаевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1105 Дальнереченского городского округа;

Пак Елене Илларионовне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1106 Дальнереченского городского округа;

Марияш Антону Игоревичу, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1108 Дальнереченского городского округа;

Суровцевой Наталье Валерьевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1112 Дальнереченского городского округа;

Выставной Ольге Степановне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1113 Дальнереченского городского округа;

Доценко Елене Ивановне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1114 Дальнереченского городского округа;

Пименовой Нине Серафимовне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1116 Дальнереченского городского округа;

Кулибаба Оксана Владимировна, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1117 Дальнереченского городского округа;

Дробница Татьяне Анатольевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1120 Дальнереченского городского округа;
Майоровой Нине Ивановне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1121 Дальнереченского городского округа;

Хараустенко Елене Ивановне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1122 Дальнереченского городского округа;

3. За оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Приморского края:
Закрытого акционерного общества «Лес Экспорт», генеральный директор Корнейчик Леонид Александрович;

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Приморскому краю, начальник инспекции Бабарь Галина Максимовна;

Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дальнереченская стоматологическая поликлиника», главный врач Игнатьев Сергей Владимирович.
4. За оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации ходатайствовать об объявлении благодарности Избирательной комиссии Приморского края:
Государственному учреждению – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации по Дальнереченскому городскому округу и Дальнереченскому муниципальному району Приморского края, начальник Управления Нестерова Жанна Вячеславовна;

Муниципальному бюджетному учреждению Дом Культуры «Восток» Дальнереченского городского округа, директор Зерниева Надежда Дмитриевна;

Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» Дальнереченского городского округа, директор Алексеев Александр Викторович;
Краевому государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго» Лесозаводский филиал тепловой район «Дальнереченский», и.о начальника Бородий Олег Петрович;
4 отряду противопожарной службы по охране Дальнереченского городского округа и Дальнереченского муниципального района – филиал государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, начальник Аникин Евгений Николаевич.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «ТИК города Дальнереченска».

Председатель комиссии

                         В.А. Петров

Секретарь комиссии

                         С.Н. Газдик